
 
    

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від__21.12.11 №  486                           м. Ужгород 
 
 
Про повторне оголошення конкурсу  
із визначення виконавця послуг із  
збирання та вивезення твердих побутових  
відходів на території міста Ужгород 
 
 
 
 На виконання рішення виконавчого комітету від 28.09.2011 року № 349 
«Про затвердження складу та положення про конкурсну комісію з визначення 
виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на 
території міста Ужгорода», керуючись Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 року № 631 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з надання житлово-комунальних 
послуг», беручи до уваги протокол засідання конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на 
території міста Ужгород № 01-11 від 13.12.2011 року,  виконком міської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Конкурс, що оголошено рішенням виконавчого комітету        
від 05.10.2011 року № 360 «Про затвердження конкурсної документації та 
оголошення конкурсу із визначення виконавця послуг їх збирання та вивезення 
твердих по бутових відходів на території міста Ужгород» визнати таким, що не 
відбувся. 

2. Повторно оголосити конкурс для визначення виконавця послуг із 
збирання та вивезення твердих побутових відходів на території міста Ужгород. 

3. Встановити термін подання конкурсних пропозицій протягом        
60 календарних днів з дня опублікування у засобах масової інформації. 

4. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) та головному управлінню 
міського господарства (Крайниківський І.В.) здійснити підготовку та провести 
конкурс відповідно до чинного законодавства. 

5. Відділу інформаційних технологій та зв’язків з громадськістю        
(Хаятова А.В.) оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації. 

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 
 
Міський голова             В. Погорелов 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

